お取引先様各位

2024 年 1 月吉日

リードバディ株式会社

PETKIND 入荷状況

及びサーモン代替レシピ詳細に関して

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、一時欠品でご迷惑をお掛けしておりましたトライプドライシリーズ「ホワイトラ

イン(家禽使用ライン)」の一部商品の納期が判明しましたので出荷時期をお知らせすると

ともに、サーモン代替レシピが原材料・成分値確定しましたのでご案内致します。今回入

荷する商品は

・グリーンビーフトライプ普通粒(代替レシピ)

・グリーンラムトライプ普通粒(代替レシピ)

以上 2 種類となります。

この度は鳥インフルエンザの影響による一時欠品によりご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いませんでした。

詳細は下記ご覧くださいませ。                        敬具

記

〇出荷再開時期

商品名 変更点 出荷開始時期 ※1

グリーンビーフトライプ レシピ一時変更 2024 年 1 月 15 日～順次出荷

グリーンラムトライプ レシピ一時変更 2024 年 1 月 15 日～順次出荷

バイソン  再開時期確認中

ワイルドサーモン レシピ一時変更 2024 年 2 月上旬以降

ワイルドサーモン小粒 レシピ一時変更 2024 年 2 上旬月以降

※1・・・順次出荷させていただきます。誠に申し訳ございませんが、この度の欠品については注残は取っ

ておりませんので再発注の程宜しくお願い致します。

〇原材料及び成分値に関して

商品名 グリーントライプ＆ワイルドサーモン普通粒/小粒

原材料

ラムトライプ、サーモン、ラムミール、赤レンズ豆、ヒヨコマメ、エンドウ豆、エ

ンドウ豆澱粉、亜麻仁、ニシンオイル、エンドウ豆タンパク、カボチャ、ホウレン

ソウ、にんじん、ブロッコリー、クランベリー、リンゴ、ブルーベリー、バナナ、

ナチュラルフレーバー、亜鉛タンパク化合物、鉄タンパク化合物、銅タンパク化合

物、マンガンタンパク化合物、ビタミン A、ビタミン D3、ビタミンＢ１２、ビタ

ミン E、ナイアシン、リボフラビン、硝酸チアミン、塩酸ピリドキシン、 葉酸、

酸化マンガン、ヨウ素酸カルシウム、亜セレン酸ナトリウム、タウリン、炭酸カル

シウム、塩化ナトリウム、塩化カリウム、塩化コリン、乾燥ラクトバチルス・アシ

ドフィラス発酵物、 乾燥ラクトバチルス・カゼイ発酵物、乾燥ビフィズス菌ビフ

ィダム・サーモフィラム発酵物、乾燥エンテロコッカス・フェシウム発酵物、ユッ

カシジゲラ、ローズマリー、トウガラシ、ペパーミントタイム、緑茶抽出物

成分分析値 粗タンパク質： 26.0%以上、粗脂肪：13.0％以上、粗繊維： 4.0%以下、水分： 10.0%

以下、灰分：7.0％以下、リン： 0.8%以上、マグネシウム：0.10%以下、オメガ 6：

1.7％以上、オメガ 3：2.0％以上

カロリー 376 kcal/100ｇ(ＭＥ値：代謝エネルギー)

※現行のホワイトラインレシピに関しては、再度輸入に向けて調整していますのでご安心

ください。

ご不明点はお気軽に各担当者へご相談頂けましたら幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上